UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARAUAPEBAS 2021 - 2 – RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição para o
PROSEL ESPECIAL PARAUAPEBAS 2021-2, para candidatos Hipossuficientes Econômicos e Pessoas com Deficiência mediante as condições estabelecidas no Edital nº 078/2021, como se
segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONÔMICOS

NOME DO SOLICITANTE NIS
INFORMADO

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

DANIELE LEAL DA SILVA 62754089365 NÃO CONCEDIDA NIS inválido

2 . RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

- NÃO HOUVE PEDIDOS DE ISENÇÃO

3 – DOS RECURSOS

Conforme edital do processo:

“11.1. É facultado a qualquer candidato, pessoalmente ou por procurador com poderes específicos, interpor recurso no prazo de 48 (quarenta e oito) horas úteis após a divulgação dos
resultados de cada uma das etapas do processo seletivo.
11.2. O recurso deverá ser enviado via e-mail prosel@uepa.br, conforme Cronograma do Processo. “

Belém, 03 de novembro de 2021
Clay Anderson Nunes Chagas

Reitor da Univers idade do Estado do Pará